

BEZERRA E LUCENA LTDA

AV SANTA CATARINA, 545

BAIRRO DOS ESTADOS
JOAO PESSOA
PB
TEL/FAX: 8332431381
CEP: 58030071

**DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA**

0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.004.744
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2519 0704 8634 7500 0162 5500 1000 0047 4414 7290 5220

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site de Sefer Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
325190015966174 - 30/07/2019 08:59:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL
161354572

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
04.863.475/0001-62

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL EFRAIM DE ARAUJO MORAIS FILHO		CNPJ/CPF 007.703.384-10	DATA DA EMISSÃO 30/07/2019
ENDEREÇO R TAB CARLOS ULISSES DE CARVALHO, 45 APTO 1902		BAIRRO/DISTRITO BRISAMAR	CEP 58033-130
MUNICÍPIO JOAO PESSOA		FONE/FAX (83) 98726-1687	UF PB
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:57:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.907,77
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.907,77

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANIT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CROP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0101001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	L	238,016	4,49	1.068,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	L	113,051	4,57	516,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101002	#GA# GASOLINA ADITIVADA	27101259	0 60	5929	L	63,94	4,49	287,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	L	243,47	4,49	1.102,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	L	204,20	4,57	933,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

6, 000168792 Forma de pagamento: A Vista, Meio de pagamento: Boleto Bancario

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos (R\$): Federal 525,59 (13,44) Estadual 1133,27 (29,04) Fonte: IBPT/empresometro.co D11D7P Observações destinadas ao Fisco: CARGA TRIBUTARIA APROXIMADAMENTE 36% FONTE: IBPT Cupons Referenciado a Série:1 Cupons:000265757, 000267124, 000268333, 000268419, 000268742, 000268948, 000269388, 000270124 Série:3 Cupons:000164561, 000165323, 000165575, 000165778, 000166673, 000166870, 000167157, 00016780</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

BEZERRA E LUCENA LTDA

CNPJ 04.863.475/0001-62 IE 161354572

AV SANTA CATARINA, 545 - BAIRRO DOS ESTADOS

JOAO PESSOA-PB, CEP 58.030-071 Fone (83)3243-1381

RECIBO

R\$ 3.907,77

Recebemos de EFRAIM DE ARAUJO MORAIS FILHO - CPF 007.703.384-10, a quantia de Tres Mil Novecentos e Sete Reais e Setenta e Sete Centavos referente a abastecimentos, conforme nota fiscal nº 4744.

JOAO PESSOA-PB 30/07/19

BEZERRA E LUCENA LTDA

Carla Caroline E. L. M. Vaz

Carla Caroline E. L. M. Vaz

BEZERRA E LUCENA LTDA



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
25-1907-04.863.475/0001-62-55-001-000.004.744-147.290.522-0	4744	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	4744	30/07/2019 08:57:00-03:00	30/07/2019 08:57:00-03:00	3.907,77

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
04.863.475/0001-62	BEZERRA E LUCENA LTDA	161354572	PB

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
007.703.384-10	EFRAIM DE ARAUJO MORAIS FILHO		PB
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	6.4.4.7	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F	1 - Saída		Es8RXIV+pcXQUBvPD/b4HjrWIAY=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	325190015966174	30/07/2019 às 08:59:04-03:00	30/07/2019 às 09:00:10